
中津川警察署
ホームページ

回 覧 令和６年５月号

阿
木
駐
在
所
だ
よ
り
中津川警察署
６６－０１１０
阿 木 駐 在 所
６３－２２００

巡回連絡とは、交番や駐在所の警察
官が担当地域の各家庭や職場等を訪問
し、
〇犯罪や事故の被害者とならない
ためのアドバイス

〇犯罪や事故発生時の措置
などについて、ご連絡するとともに、
皆様から警察活動に対するご要望や
ご意見をお伺いするものです。

巡回連絡の際、皆様から個人情報を聴取しますが、こ
の情報は
〇火災や地震により被害に遭われた場合
〇ご自宅を留守にされ、盗難等の被害に遭われた場合
〇外出先で、ご家族が交通事故に遭われた場合

など、非常時のご連絡に役立てるものであり、目的以外
のことには絶対に利用しませんので、ご安心ください。

緊急の事件事故は「１１０番」、緊急性のない各種問い合わせは中津川警察署６６－０１１０、阿木駐在所６３－２２００

この度の春の定期人事異動により、中津川警察署阿木駐在所に着任

しました

大塚 栄二（おおつか えいじ ）

と申します。

日頃は、駐在所運営や各種警察活動に多大なご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

私が阿木駐在所勤務になったのは何かのご縁ですので、このご縁を

大切にし、地域の皆様が安心して暮らせるよう尽力して参ります。

今後、巡回連絡で皆様のご家庭を訪問させて頂きますので、ご協力を

宜しくお願い致します。

巡回連絡って何？

個人情報の保護は大丈夫？

巡回連絡にご理解とご協力を！

駐在所勤務員が新しくなりました！


	スライド 1

